1946
KAPLAN Mehmet, Tefvik Fikret, Dergâh Yay., İstanbul, 1987
LANSON Gustave, Histoire de la Littérature Française, Hachette, Paris, 1951
MORAN Berna, Edebiyat Kuramları, İstanbul 1978
MORNET Daniel, Çev., Nevin Yürür, İstanbul, 1946
Servet-i Fünûn, nr. 290, 19 Eylül 1312
Servet-i Fünûn, nr.425, 22 Nisan 1315/ 4 Mayıs 1899
TANPINAR Ahmet Hamdi, Tefvik Fikret, İstanbul 1934
Tefvik Fikret, Musâhabe-i Edebiye, Servet-i Fünûn, 19 Eylül 1312
Tefvik Fikret, Dil ve Edebiyat Yazıları, Haz., İsmail Parlatır, TDK Yay.,Ankara, 1987
Tefvik Fikret, Rübâb-ı Şikeste, Haz., Abdullah Uçman, Hasan Akay, Çağrı Yay., İstanbul,